1

臺北市萬華區忠德里 110 年第 2 次里鄰工作會報會議紀錄

一、 開會時間:110 年 8 月 30 日(星期一)下午 14 時 30 分

二、 開會地點:以書面意見方式進行

三、 主持人：里長     施育婷                記錄: 里幹事   劉語瑄

四、 列席者:如簽到表

五、 上級督導人員：略

六、 主席致詞：略。

七、 里辦公處工作報告：(以書面轉知會議人員參閱會議資料 7-8 頁)

八、 宣導事項：(以書面轉知會議人員參閱書面會議資料)

九、 與會單位致詞:略

十、 討論事項：

1. 案由：110 年度里鄰建設經費第 2 次修正計畫表，提請討論。(參

閱附件)

說明：本次修訂內容如下

(1.) 第三項新增第三小項電動機車第三責任險 1,120 元 (經常

門)。

(2.) 第八項第三小項 office 軟體費用原 4,400 元修正為 4,390 元

(經常門)。

(3.) 第十一項

 第一小項廣播音擴音器維修保養工程費用原 30,000

元，修正為 62,000 元(資本門)。

 新增第三小項消毒機 2 台總計 7,000 元 (經常門)。

 新增第四小項手消毒碇 12 包總計 2,640 元(經常門)。

 新增第五小項手感式自動測溫機 1 台 2,490 元(經常

門)。

 新增第六小項額感式自動測溫機 1 台 1,280 元(經常

門)。

 新增第七小項噴霧筆 1 批總計 17,000 元(經常門)。

 新增第八小項口罩 1 批總計 15,435 元(經常門)。

(4.) 第十二項

 刪除原第二小項端午節活動費用 23,000 元 (經常門)。

2

 刪除原第三小項中秋節活動費用 26,554 元 (經常門)。

 原第四小項重陽節活動費用 32,000 元，修正為第二小

項費用 20,309 元(經常門)。

(5.) 第十三項

 第一小項志工服費用原 12,000 元，修正為 12,500 元。

 第二小項志工費用原 45,000 元，修改為 28,000 元。

決議：110 年度里鄰建設經費第 2 次修正如上述，與會全體同

意照案通過，修正計畫表併同會議紀錄函送區公所。

2. 案由:：110 年度忠德里里民活動場所租賃，提請討論。

說明：忠德里里民活動場所現址設置於東園街 66 巷 24 弄 1 號，

          ，環境寬敞潔淨明亮 ，提供里民休閒交誼之場所，目前使

用順暢，評估後建議續租該址為做為里民活動場所之用。

決議：依討論結果全體同意照案通過，相關租賃程序委由里辦公

   處統籌規畫辦理。

3. 案由: 110 年度忠德里里民活動場所課程，提請討論。

說明：目前課程主要有卡啦ＯＫ、排舞及健康促進課等詳細課表

參閱附件。

決議: 依討論結果委由里辦公處依師資狀況機動調整課程內容，

   每月於里民活動場所公佈周知，全體同意照案通過。

十一、 臨時動議：(無)

十二、 主席結論：(略)

十三、 上級督導員講評：略

十四、 散會:15 時 00 分